
  

UCHWAŁA NR 82/375/25 

ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Grajewskiego na rok 2025 

Na podstawie § 14 pkt 4 uchwały Nr XI/75/24 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Grajewskiego na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2025 r. poz. 535  

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 706.501,00 zł, 

2) zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 706.501,00 zł. 

§ 2. Budżet powiatu na 2025 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem w kwocie 157.126.915,00 zł, z tego:  

a) dochody bieżące w kwocie 99.227.301,00 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 57.899.614,00 zł; 

2) wydatki ogółem w kwocie 163.470.451,00 zł, z tego:  

a) wydatki bieżące w kwocie 97.143.565,00 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 66.326.886,00 zł. 

§ 3. Uzasadnienie zmian dokonanych w budżecie powiatu zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Grajewskiego. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członek Zarządu 

Maria Gwiazdowska 

Przewodniczący Zarządu 

Waldemar Remfeld 

Członek Zarządu 

Sławomir Jan Ginel  

Członek Zarządu 

Marek Kostrzewski  

Członek Zarządu 

Bolesław Ruszczyk 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 grudnia 2025 r.

Poz. 5288



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 82/375/25 

Zarządu Powiatu Grajewskiego 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE  WYDARKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2025 ROK /ZŁ/ 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 129 910,00 129 910,00 129 910,00 118 100,00 11 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 129 910,00 129 910,00 129 910,00 118 100,00 11 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 382 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 670,00 382 670,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 382 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 670,00 382 670,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 48 298 248,00 46 975 266,00 46 007 343,00 39 450 303,00 6 557 040,00 21 558,00 614 545,00 331 820,00 0,00 0,00 1 322 982,00 1 322 982,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -554 456,00 -554 456,00 -547 718,00 -537 218,00 -10 500,00 0,00 0,00 -6 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 554 456,00 554 456,00 528 518,00 515 100,00 13 418,00 0,00 19 200,00 6 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 298 248,00 46 975 266,00 45 988 143,00 39 428 185,00 6 559 958,00 21 558,00 633 745,00 331 820,00 0,00 0,00 1 322 982,00 1 322 982,00 0,00 0,00 0,00 

 80115  Technika 

przed zmianą 19 721 750,00 19 324 140,00 18 835 100,00 15 834 802,00 3 000 298,00 0,00 489 040,00 0,00 0,00 0,00 397 610,00 397 610,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 540 000,00 540 000,00 521 500,00 511 000,00 10 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 251 250,00 19 853 640,00 19 346 100,00 16 345 802,00 3 000 298,00 0,00 507 540,00 0,00 0,00 0,00 397 610,00 397 610,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 489 040,00 489 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 489 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 507 540,00 507 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 507 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 3 038 782,00 3 038 782,00 3 038 782,00 3 038 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 144 000,00 144 000,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 182 782,00 3 182 782,00 3 182 782,00 3 182 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5288



  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 2 224 170,00 2 224 170,00 2 224 170,00 2 224 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 121 000,00 121 000,00 121 000,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 345 170,00 2 345 170,00 2 345 170,00 2 345 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 1 183 176,00 1 183 176,00 1 183 176,00 0,00 1 183 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 172 676,00 1 172 676,00 1 172 676,00 0,00 1 172 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 103 310,00 103 310,00 103 310,00 0,00 103 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 810,00 110 810,00 110 810,00 0,00 110 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 13 718,00 13 718,00 13 718,00 0,00 13 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 218,00 14 218,00 14 218,00 0,00 14 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 10 764,00 10 764,00 10 764,00 0,00 10 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 264,00 13 264,00 13 264,00 0,00 13 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 9 196 678,00 9 196 678,00 9 196 678,00 9 196 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 246 000,00 246 000,00 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 442 678,00 9 442 678,00 9 442 678,00 9 442 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 10 192 485,00 10 192 485,00 10 180 986,00 8 866 657,00 1 314 329,00 0,00 11 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 177,00 2 177,00 2 177,00 0,00 2 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 194 662,00 10 194 662,00 10 183 163,00 8 866 657,00 1 316 506,00 0,00 11 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 331 514,00 331 514,00 331 514,00 0,00 331 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 177,00 2 177,00 2 177,00 0,00 2 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 333 691,00 333 691,00 333 691,00 0,00 333 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80140  
Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 

przed zmianą 172 512,00 172 512,00 166 303,00 134 959,00 31 344,00 0,00 6 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 800,00 4 800,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 177 312,00 177 312,00 170 403,00 139 059,00 31 344,00 0,00 6 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 6 209,00 6 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 909,00 6 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 20 185,00 20 185,00 20 185,00 20 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 985,00 22 985,00 22 985,00 22 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 103 041,00 103 041,00 103 041,00 103 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104 341,00 104 341,00 104 341,00 104 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80152  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki I metod 

pracy dla dzieci 
I młodzieży 

przed zmianą 826 565,00 826 565,00 826 440,00 775 061,00 51 379,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5288



w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum 
prowadzonych 
w szkołach innego typu, 
liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia 
I klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej 
prowadzonych 
w branżowych szkołach 
I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 239,00 239,00 239,00 0,00 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 826 804,00 826 804,00 826 679,00 775 061,00 51 618,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 12 316,00 12 316,00 12 316,00 0,00 12 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 239,00 239,00 239,00 0,00 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 555,00 12 555,00 12 555,00 0,00 12 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 4 066 966,00 3 141 594,00 2 768 724,00 2 242 404,00 526 320,00 0,00 41 050,00 331 820,00 0,00 0,00 925 372,00 925 372,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -543 956,00 -543 956,00 -537 218,00 -537 218,00 0,00 0,00 0,00 -6 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 240,00 7 240,00 502,00 0,00 502,00 0,00 0,00 6 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 530 250,00 2 604 878,00 2 232 008,00 1 705 186,00 526 822,00 0,00 41 050,00 331 820,00 0,00 0,00 925 372,00 925 372,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 5 959,00 5 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 560,00 -5 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 399,00 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 199,00 1 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 178,00 -1 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 12 241,00 12 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 560,00 5 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 801,00 17 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4179 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 2 367,00 2 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 178,00 1 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 545,00 3 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 265 969,00 265 969,00 265 969,00 0,00 265 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 502,00 502,00 502,00 0,00 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 266 471,00 266 471,00 266 471,00 0,00 266 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 2 124 339,00 2 124 339,00 2 124 339,00 2 124 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -537 218,00 -537 218,00 -537 218,00 -537 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 587 121,00 1 587 121,00 1 587 121,00 1 587 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 552 128,00 5 552 128,00 5 538 358,00 4 517 966,00 1 020 392,00 0,00 13 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -41 627,00 -41 627,00 -41 627,00 -41 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 627,00 41 627,00 41 627,00 0,00 41 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 552 128,00 5 552 128,00 5 538 358,00 4 476 339,00 1 062 019,00 0,00 13 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 4 808 837,00 4 808 837,00 4 797 087,00 3 974 887,00 822 200,00 0,00 11 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -41 627,00 -41 627,00 -41 627,00 -41 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 767 210,00 4 767 210,00 4 755 460,00 3 933 260,00 822 200,00 0,00 11 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 3 133 264,00 3 133 264,00 3 133 264,00 3 133 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37 600,00 -37 600,00 -37 600,00 -37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 095 664,00 3 095 664,00 3 095 664,00 3 095 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 559 232,00 559 232,00 559 232,00 559 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 027,00 -4 027,00 -4 027,00 -4 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 555 205,00 555 205,00 555 205,00 555 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5288



 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 90 088,00 90 088,00 90 088,00 0,00 90 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 627,00 41 627,00 41 627,00 0,00 41 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 131 715,00 131 715,00 131 715,00 0,00 131 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 90 088,00 90 088,00 90 088,00 0,00 90 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 627,00 41 627,00 41 627,00 0,00 41 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 131 715,00 131 715,00 131 715,00 0,00 131 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 6 923 338,00 6 897 938,00 6 268 876,00 5 347 306,00 921 570,00 525 528,00 103 534,00 0,00 0,00 0,00 25 400,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -109 681,00 -109 681,00 -109 681,00 -109 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 109 681,00 109 681,00 107 181,00 106 500,00 681,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 923 338,00 6 897 938,00 6 266 376,00 5 344 125,00 922 251,00 525 528,00 106 034,00 0,00 0,00 0,00 25 400,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 

przed zmianą 4 096 273,00 4 070 873,00 3 994 939,00 3 326 322,00 668 617,00 0,00 75 934,00 0,00 0,00 0,00 25 400,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 109 681,00 109 681,00 107 181,00 106 500,00 681,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 205 954,00 4 180 554,00 4 102 120,00 3 432 822,00 669 298,00 0,00 78 434,00 0,00 0,00 0,00 25 400,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 75 934,00 75 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 434,00 78 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 328 533,00 1 328 533,00 1 328 533,00 1 328 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 000,00 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 375 533,00 1 375 533,00 1 375 533,00 1 375 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 461 057,00 461 057,00 461 057,00 461 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 477 557,00 477 557,00 477 557,00 477 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 133 368,00 133 368,00 133 368,00 0,00 133 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 681,00 681,00 681,00 0,00 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 134 049,00 134 049,00 134 049,00 0,00 134 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 1 280 646,00 1 280 646,00 1 280 646,00 1 280 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 000,00 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 323 646,00 1 323 646,00 1 323 646,00 1 323 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85495  Pozostała działalność 

przed zmianą 936 803,00 936 803,00 932 453,00 810 642,00 121 811,00 0,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -109 681,00 -109 681,00 -109 681,00 -109 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 827 122,00 827 122,00 822 772,00 700 961,00 121 811,00 0,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 810 642,00 810 642,00 810 642,00 810 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -109 681,00 -109 681,00 -109 681,00 -109 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 700 961,00 700 961,00 700 961,00 700 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 150 144 263,00 86 552 297,00 83 272 000,00 64 191 900,00 19 080 100,00 860 561,00 1 926 324,00 331 820,00 156 592,00 5 000,00 63 591 966,00 63 591 966,00 2 841 795,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -705 764,00 -705 764,00 -699 026,00 -688 526,00 -10 500,00 0,00 0,00 -6 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 705 764,00 705 764,00 677 326,00 621 600,00 55 726,00 0,00 21 700,00 6 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 144 263,00 86 552 297,00 83 250 300,00 64 124 974,00 19 125 326,00 860 561,00 1 948 024,00 331 820,00 156 592,00 5 000,00 63 591 966,00 63 591 966,00 2 841 795,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5288



Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

755   Wymiar sprawiedliwości 

przed zmianą 146 496,00 146 496,00 75 445,00 0,00 75 445,00 71 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -737,00 -737,00 -737,00 0,00 -737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 737,00 737,00 737,00 0,00 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 146 496,00 146 496,00 75 445,00 0,00 75 445,00 71 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75515  
Nieodpłatna pomoc 

prawna 

przed zmianą 146 496,00 146 496,00 75 445,00 0,00 75 445,00 71 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -737,00 -737,00 -737,00 0,00 -737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 737,00 737,00 737,00 0,00 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 146 496,00 146 496,00 75 445,00 0,00 75 445,00 71 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 5 407,00 5 407,00 5 407,00 0,00 5 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 737,00 737,00 737,00 0,00 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 144,00 6 144,00 6 144,00 0,00 6 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 3 189,00 3 189,00 3 189,00 0,00 3 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -713,00 -713,00 -713,00 0,00 -713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 476,00 2 476,00 2 476,00 0,00 2 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 157,00 157,00 157,00 0,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24,00 -24,00 -24,00 0,00 -24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 133,00 133,00 133,00 0,00 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 12 813 608,00 10 461 358,00 10 110 108,00 8 213 383,00 1 896 725,00 71 051,00 280 199,00 0,00 0,00 0,00 2 352 250,00 2 352 250,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -737,00 -737,00 -737,00 0,00 -737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 737,00 737,00 737,00 0,00 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 813 608,00 10 461 358,00 10 110 108,00 8 213 383,00 1 896 725,00 71 051,00 280 199,00 0,00 0,00 0,00 2 352 250,00 2 352 250,00 0,00 0,00 0,00 

                       

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki ogółem: 

przed zmianą 163 470 451,00 97 143 565,00 93 512 018,00 72 523 383,00 20 988 635,00 931 612,00 2 206 523,00 331 820,00 156 592,00 5 000,00 66 326 886,00 66 326 886,00 2 841 795,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -706 501,00 -706 501,00 -699 763,00 -688 526,00 -11 237,00 0,00 0,00 -6 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 706 501,00 706 501,00 678 063,00 621 600,00 56 463,00 0,00 21 700,00 6 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 163 470 451,00 97 143 565,00 93 490 318,00 72 456 457,00 21 033 861,00 931 612,00 2 228 223,00 331 820,00 156 592,00 5 000,00 66 326 886,00 66 326 886,00 2 841 795,00 0,00 0,00 

                       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5288



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 82/375/25 

Zarządu Powiatu Grajewskiego 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

 

Uzasadnienie zmian dokonanych w budżecie powiatu na rok 2025 

Zmiany w planie wydatków budżetowych. 

Zmiany wprowadzone w budżecie polegają na przeniesieniach w planie wydatków pomiędzy 

poszczególnymi podziałkami klasyfikacji budżetowej, w zakresie realizowanych przez powiat zadań własnych 

i zadań zleconych, co następuje w wyniku bieżącej weryfikacji realizacji budżetu powiatu oraz w związku 

z dostosowaniem planu wydatków budżetowych na rok 2025 do wysokości faktycznych wydatków 

przewidzianych do poniesienia przez podległe jednostki budżetowe oraz Starostwo Powiatowe w Grajewie. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5288


		2025-12-15T13:07:37+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




